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KR172EA ROBOTMAAIER RTK OAS
KRESS 2000M?2

Artikelnummer KR172EA
Voorraadstatus Voldoende voorraad

299900 incl. btw

2478.51 excl. btw

Een nieuwe definitie van precisie in gazononderhoud met Kress RTK" technologie, de KR172E.A robotmaaier introduceert satelliet-geleide,

centimeter-niveau nauwkeurigheid zonder de noodzaak van een eigendom-specifieke stationaire antennes.

https://www.kress.com/nl-be/kress-rtk%e2%81%bf-2-000-m%c2%b2-robotmaaier-met-oas-obstacle-avoidance-

Specificaties

Merk:

Type

Gazonopp

Max. helling
Maaibreedte
Maaihoogte
Gewicht
Toegang via app
Actieve tijd
Maaitijd per lading
Laadtijd

Type accu

KRESS
KR172EA
2000 m?
40%

20 cm

30 - 60 mm
12 kg

Standaard

4 Ah
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